
 

25.09.2019 14:12:37 Z:\!ГОСВЕБ\2019\09\Redum2019-289.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  27.09.2019  № 289 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района 

Кировской области», на основании решения комиссии по награждению 

Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области от 25.09.2019 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного 

образования Даровского района:  

СКУРИХИНУ  

Лилию Владимировну 

- воспитателя муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения 

детский сад общеразвивающего вида № 4 

пгт Даровской Кировской области 

 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере образования 

Даровского района:  

ГОРБАЧУК 

Ксению Ивановну 

- учителя технологии Кировского областного 

государственного общеобразовательного 

бюджетного учреждения «Средняя школа 

пгт Даровской» 

 

 



 

25.09.2019 14:12:37 Z:\!ГОСВЕБ\2019\09\Redum2019-289.doc 

2 

КОКОРИНУ 

Галину Дмитриевну 

- повара Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджет-

ного учреждения «Основная школа д. Пер-

вые Бобровы Даровского района» 

 

КОТЕЛЬНИКОВУ 

Елену Ивановну 

- учителя русского языка и литературы Ки-

ровского областного государственного об-

щеобразовательного бюджетного учрежде-

ния «Средняя школа пгт Даровской» 

 

КРИНИЦЫНУ  

Валентину Викторовну 

- учителя краеведения Кировского областно-

го государственного общеобразовательного 

бюджетного учреждения «Средняя школа 

пгт Даровской» 

 

МОЧАЛОВУ 

Татьяну Леонидовну 

- учителя биологии Кировского областного 

государственного общеобразовательного 

бюджетного учреждения «Основная школа 

д. Первые Бобровы Даровского района» 

 

СЛОБОДИНУ 

Антонину Петровну 

- учителя русского языка и литературы Ки-

ровского областного государственного об-

щеобразовательного бюджетного учрежде-

ния «Основная школа д. Первые Бобровы 

Даровского района» 

 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного 

комплекса Даровского района:  

БАДАНИНА  

Василия Алексеевича 

- председателя колхоза «Александровский» 

Даровского района Кировской области 

 

ВОРОШКОВУ 

Веру Михайловну 

- телятницу открытого акционерного обще-

ства Агрофирма «Маяк» 

 

ЗУБАРЕВА 

Владимира Николаевича 

- механизатора сельскохозяйственного про-

изводственного кооператива колхоз  «Ко-

новаловский»  

 

КОТЕЛЬНИКОВУ 

Надежду Николаевну 

- рабочего по уходу за животными сельско-

хозяйственного производственного коопе-

ратива колхоз «Заря» 

 

 



 

25.09.2019 14:12:37 Z:\!ГОСВЕБ\2019\09\Redum2019-289.doc 

3 

МАСЛОВА 

Григория Евгеньевича 

- механизатора сельскохозяйственного про-

изводственного кооператива колхоз  «Ко-

новаловский»  

 

МАСЛОВУ 

Тамару Гавриловну 

- главного бухгалтера сельскохозяйственно-

го производственного кооператива колхоз  

«Коноваловский»  

  

МОЧАЛОВУ 

Любовь Леонидовну 

- оператора машинного доения коров сель-

скохозяйственного производственного ко-

оператива колхоз «Заря» 

 

1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере дорожного хозяйства 

Даровского района:  

МОСИНУ 

Антонину Александровну 

- экономиста по труду акционерного обще-

ства «Даровское дорожно-

эксплуатационное предприятие № 14» 

 

ОКУЛОВА 

Сергея Николаевича 

- водителя автомобиля акционерного обще-

ства «Даровское дорожно-

эксплуатационное предприятие № 14» 

 

1.5. За многолетний добросовестный труд в органах местного 

самоуправления Даровского района и активную общественную работу: 

БЕРЕСНЕВА 

Валерия Леонидовича 

- диспетчера единой дежурно-диспетчерской 

службы муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской 

области  

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даровского района:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере агропромышленного комплекса Даровского района:
	1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере дорожного хозяйства Даровского района:
	1.5. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Даровского района и активную общественную работу:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

